dinibus, ab alieno Epifcopo, abfque

T)icecefani fui Licentta ; et (impofttd

prius Poenetentia, Jafldque tempo-

rarid Sufpenfione) ad difpenfandum

cum eo (probatis Ordinibus) pro tem-

pore retroacjo. ibid.

CIX. Licentia Epifcopa/is ad miniftran-

dum in Ordinibus, in fud Tioecefi,

quamvis alibi Jufceptis, abfque T)i-

mifforiis. 84.

CX. Alia T)ifpenfatio pro eo qui fuf-
cepit, ab Eptfcopo non fuo, T)iaco-

natus et Presbyteratits Ordines,

abfque T)icecefanifui Literis T)imif-

/oriisy ut pojfit in eifdem regulariter

miniftrare. 8 5

CXI. A/ia Ratificatio Ordinum fufcep-

torum, ab alieno Epificopo, fine Lite-

ris Timijforiis, a Tioecefano. ibid.

CXII. Commijfio ad inquirendum de

C/erki Conditione s fciticet, utritm

liberfit, an Jervi/is. 86

CXIII. T)ifpenfatio de Ordinibus fuf-

cipiendis, Oculo amijfo non obfiante.

ibid.

CXIV. Tiifpenfatio ut Nothus promo-

veatur ad Ordines, et habere pojfit

dito Beneficia. Sy

CXV. Timijfio Recloris, Natalibus

legitime probatis. 8 8

CXVI. Tifipenjatio pro Ordine T)iaco-

natus, injra ^/Etatern, fufcipiendo.

ibid.

CXVII. Litera Teftimoniales fuper
dyEtatc plend. 89

CXVIIl. Citatio contra Clerkum (Au*

thoritate Curia Cantuarienfis) excom-
2

municatum, pofimodum fe ad Vica-

riam inftitui procurantem, et T)ivina

celebrantem (unde fit Irregularis)

quatenus compareat ad refpondendum

Articu/is (pro Amotione fud abinde)

miniftrandts -

9 una cum Certificatorio

de Executione Citatioras pradicla.

89

De Ecclefiis Cathedralibus.

CXIX. Commijfio Epifcopi Lincolnien-

fispro Examinatwne Procejfus Elec-

tionis T)ecani Ecclefia Jua Cathe-

dralis, refervatd fibt Confirmatione

(vel Infirmatione) ejufdem Eieclio-

nis 91
CXX. Licentia per Epifcopum Londi-

nenfem, Epifcopo Lincolnienfi con-

cejfa, pro Confirmatione (vel Infir-

matione) E/eclionis T)ecani Ecclefia

Cathedralis Lincolnienfis, injra T)ioe-

cefinLondinenfem. 92,

CXXI. Litera Archiepifcopi Ebora-

cenfis, pro Admiffione et InftaUatio-

ne T)ecani elecli, ad T)ecanatum
Ecc/e(ia fiua Cathedra/is. ibid.

CXXII. Convocatio Capitu/i, pro Ad-
mijfione ad T)ecanatum Ecc/efia? Ca-
thedralis Eboracenjis. 95

CXXIII. Acta per Capitu/um Ecc/e(i£

Cathedralis Eboracenfis, fttper Ad-
mijfione et Inftallatione T)ecani, in

perfond ejus Procuratoris. ibid.

CXXIV. Inftrumentum fub figi/io Ca-

pitu/i, fuper Admijfione et Inftalla-

tione T)ecani, in perfond fui Procu-

ratoris, in T)ecanatum Ecc/efia Ca-

thedralis Eboracenfis. 94-

CXXV. Cornrmjfio feu Mandatum Ca-

pituli, ad inducrndum in T)ectma-

tum Ecciefia Cathedralis Eboracen-

fis. 9S
CXXVI, Uterje
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CXXVl. Litera Tefiimoniales Capttui/,

fnper Induclione in Decanatum Ec-

clefia Cathedralis Eboracenjis. 95

CXXVII. Integer Procsjfus in Negotio

Confirmationis Eietttonis Decani,

Eccle(i<s Cathedraiis Sancii Pauli,

London. 9$

CXXVIII. Yrafentatio, per Regem, ad

Decanatnm Ecciefia Cathedralh. 1 20

CXXIX. Eadem Prafentatio modice

variata. 1 2

1

CXXX. Procuratorium, ad petendum

Inftttutiontm, lnftallationem et In-

duclionem m Decanatum Eccleficc

Cathedralis, ex 'Prafentatione Re-

gia. ibid.

CXXXI. Inftitutio in Decanatum Ec-

clefi<e Cathedraiis, ex Prefntatione

Regia. 122

CXXXII. Alia Formula. 123

CXXXIII. Mandalum Epifcopi, pro In-

fiallatione Decani Ecclefia Cathe-

dratis, ex Prafentatione Regia. 124
CXXXIV. Donatto feu Conceffio De-

canatiis Ecclefia Cathedraiis, per Li-

teras Patentes Regias. ibid.

CXXXV. Mandatum Regium pro In-

ftallatione Decani Ecclefia Cathe-

dralis, ex Donatione Regia. 1 2 y

CXXXVI. Certtficatorium fuper Ir.fial-

latione Decani, juxta Mandatum
Regium. 1 2 6

CXXXVII. Torma Juramenti Dccani

Ecciefia Cathedraiis, ante Inftalla-

tionem fuam prafiiti. ibid.

CXXXVIII. Difpenfatio tiro Decano
Ecclefia Cathcdratis, aa obtinendum

Archidiaconatum (quamvis fub uno

eod< mque Icfio) et eundem cum T)e-

car.atu fuo nttrundum. 127

CXXXIX. Litera Patentes fuCom-
miffiOy ad'xcrccndurn funfdiflionem

Spirituali m et Ecclefiafticam Dcca-
xatits Eboraccrfis. 1 1 s

CXL. Litera? Tatentes, pro Ofjicio

Regiftrariatus Decani et Capituli

Eccitfia Cathedratis. 129
CXLI. Alia Formula. 130
CXLII. Litera Patentes, pro Officio

Senefcalii Decani et Capituli Eccle-

fia Cathedralis. 132
CXLIII. Litera Tatentes pro Officio

Balivatiis, five Receptoris et Col-

/ecloris Redituum Decani et Capi-

tuli Ecclefia Cathedralis. 133
CXLIV. Convocatio pro Capituio, de

rebus Ecclefia Cathedralis. 134
CXLV. Procuratorium ad intereffen-

dum in Capituio Ecciefia Cathedralis,

pro Decano ejufdem, quoties idcm
Capituium ibidem congregari conti-

gerit ; necnon ad agendum et defen-

dendum, in Negotiis et Litibus ubi-

cunque motis, eandem Ecclefiam con-

cernentibus. 1 3 5

CXLVI. Declaratio Decani pro Ca-
pitulo (tempore quodam ftatuto) ce-

lebrando, quo nequit autem intereffe

;

una cum Affenfu fuo de quibufdam
Negotiis, eo die, fpecialtter agen-

dis. 1 }6

CXLVII. Concefjio annua Penfionis,

per Decanum et Capitulnm. 1 3 7
CXLVIII. Monitio pro Solutione an-

nualis Penfionis, Dccano et Capitulo

debita. 1 3 s

CXLIX. Coiiatio Vicaria {abfenteDe-

cano) per Capitulum. 1 3 9
CL. Aclus fuper Induciione. ibid.

CLI. Advocatio Archidiaconatus . ibid.

CLII. Commiffio ad colligendum
cPro-

ventus, tcmpore Vacaticnis Archi-

dtaconatiis. 140
CLIII. Commiffio ad' attdiendum Ratio-

cinia, de Rcditibus Archtdiacon.

vacantis. 1 4

1

CLIV. Ailus
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CLIV. Acfus fuper Collatione Archi-

diaconatits per Epifcopum. 141

CLV. Collaiio Archidiaconatiis, per

Epifcopum. 14-2

CLVI. Alia Formula. ibid.

CLVII. Mandatum Epifcopi, pro In-

fiallatiorie Archidiaconi. 145
CLVIII. Alia Formula. ibid.

CLIX. Certificatorium Inftallationis Ar-
chidiaconi. 144

CLX. Mandatum Regium, pro In~

duflione Archidiaconi in Archidia-

conatum, ad 'Donationem Regis (ra-

tione Epifcopatus vacantis) Jpeclan-

tem. 145
CLXI. Mandatum Epifcopi, pro In-

dufiione Archidiaconi in Archidia-

conatum, ad T)onationem Regiam
(ratione Epifcopatus vacantis) fpec-

tantem , et Certificatorium de Inftal-

latione ejufdem Archidiaconi. ibid.

CLXII. Convocatio Capituli, pro Ad-
miffione ad Archidiaconatum. 147

CLXIII. Aciaper Capitulum,fuper Ad-
mijfione et Inftallatione Archidia-
coni. 148

CLXIV. Injirumentum fub Sigillo Ca-

pituli, fuper AdmiJJione et Inflalla-

tione Archidiaconi, in 'Rerfond fui
'Procuratoris. 1 49

CLXV. Mandatum Capituli, ad indu-

cendum in Archidiaconatum, in pro-

prid Terfona, vel perTrocuratorem.

ibid.

CLXVI. Litera Teftimoniales Capi-

tuli, fuper InducJione in Archidiaco-

natum. ibid.

CLXVII. Habilitatiopro Archidiacono

qui obtinuit Canonicatum et Traben-
dam, in Eccleftd Cathedrali (abfque

Dijpenfiatione prius obtcntd) et Dif
penjatio, ut pojfit eofdem retinere,

non obflante qubd fint infimulfub eo-

dem Teclo. 150

CLXVIII. Trxfentatio Regia ad Ec-
ckjiam, ul/i Archidiaconus habet Jus
injtituendi. 1 5

1

CLXiX. Litera Tatcntes pro Ofticiale

Archidiaconi. ibid,

CLXX. Confirmatio Literarum patcn-

tium, per Epijcopum, pro OJfciale

Archidiaconi. 153
CLXXI Confirmatio Literarumpaten-

tium,perDccanum et Capitulum, pro

OJficiak Archidiacsni. 154
CLXXII. Litera p >tentes Domini Ar-

chidtaconi pro Ofticio Regifirariatus,

ibid.

CLXXIII. Confivmatio Literarum pa-

tentium, per Dcanum et Capitulum

Ecclefitf Cathedraiis, pro OJpcio Re-

gifirariatus Archidiaconi. 155
CLXXIV Adm'>n::io Epificopatis Ar-

chidiacon-t fv/ia, de Sumptibus De-
cano rurali ilhcandis. 156

CLXXV. Libellus in Causd SubtraSli-

onis
cProcurationum et Synodaliumy

pro Archidiacono, contra Proprieta-

rium feu Firmarium Recloria. ibid.

CLXXVI. Libellus in Causd SubtracJi-

onis Synodalium et Procurationum^

pro Archidiacono, contra Vicarium

Ecclefia. 1 60
CLXXVII. Sententia definitiva contra

Firmarium ReEtoria, pro Solutione

Synodalium etProcurationum. 163
CLXXVIII. Advocatio Canonicatiis et

cPrabend<e, pro primd Vacatione eo~

rundem. 166

CLXXIX. AJftgndtio Advocationis Ca-

nonicatiis et Rrabenda. 1 67
CLXXX. Monitio contra Tenentes, ad

refpondendum Capitulo de Fruclibus

Prabenda, durante Vacatione ejuf

dem. 1 69
CLXXXI. CollatioTrabenda^per Mor-

tem vacantis. 1 70

CLXXXIl. Collath
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CLXXXII. Collatio Canonicatits et

Prabenda, per Refignationem tdtimi

Incumbentts tbidem, vacantium. 170
CLXXXIII. Alia Collatio ad Canoni-

catum et Prabendam, per Epifco-

pum. 1 7

1

CLXXXIV. Alia Formuia. ibid.

CLXXXV. Aiia Formula. 172.

CLXXXVI. Litera Teftimoniales, fu-

per Collatione ad Canonicatum et

Prabendam, per Epifcopum. 17 3

CLXXXVlI. Inftitutio per Epifcopum

(ex alterius Nominatione) ad Cano-

nicatum et Prabendam. 1 74-

CLXXXVIII. Mandatum Epifcopi ad
inducendum et inftallandum (ex Cot-

lationefud) Prabendarium (perfevel
Procuratorem) in Prabendam (per

Mortem ultimi Prabendarii) vacan-

tem. 175
CLXXXIX. Alia Formula. ibid.

CXC. Alia Formula. 176

CXCI. Procttratorium ad recipiendum

Inftallationem, inPrabendam. ibid.

CXCII. Alia Formula. 177
CXCIII. Subftitutio Procuratorum fpe-

cialium (per Procuratorem origina-

lem) ad recipiendum Inflallationem

in Prabendam. 179
CXCIV. Convocatio Capituii, pro Ad-

miffione ad Canonicatum et Praben-

dam } et Prorogatio ejufdem. ibid.

CXCV. Alia Convocatio Capituli, pro

Admijfione ad Canonicatum et Pra-
bendam. 1 80

CXCVI. Acla per Capituium, fttper

Admijfione et Inftallatione Praben-

darii. ibid.

CXCVII. Inflrumenttim fub figillo Ca-

pitutt, fuper Admiffione et Inftalla-

tione Prabendarti, in perfond fui

Procuratoris. 1 $ 1

CXCVIII. Inftmmentum fub (igillo Ca-
piiuii, fuper Admiffione et Inftalla-

tione Prabendarii, in fua proprid

pcrfond. 1 8 2

CXCIX. AliaFormula. ibid.

CC. Mandatum Capituli ad inducen-

dum in Prabendam. 1 8 3

CCI. Litera Teftimoniales Capituii,

fuper InducJione in Prabendam. ibid.

CCII. Certificatorium fuper Inftalla-

tione et Induc~iionePrabmdarii. 184
CCIII. Prafeniatio ad medietatem Pra-

benda, cujus Ecclefia eft in T>ioecefi

Lincoln (ad Ecclefiam Cathedralem
Sarum fpeEiantem, et, per Mortem,
vacantem) facla, per Epifcopum Sa-

risburienfem, Epifcopo Lincolnienfi.

ibid.

CCIV. Prafentatio Regia ad Praben-
dam (ob Refignationem uitimi Pra-
bendarii) vacantem. 1 8 5

CCV. Prafentatio adPrabendam (per

Mortem, vacantem) facla per Regiam
Majeftatem, ^Decano et Capitulo Ec-
clefia Chrifti Cantuarienfis , Sede ibi-

dem Architpifcopali vacante. ibid.

CCVI. T>onatio feti Concejfio Praben-
da, per Literaspatentes Regias. 1 86

CCVII. Alia Formula. ibid.

CCVIII. Alia Formula. 187
CCIX. Mandatum Regium, pro Infial-

iattone Prabendarit Prabenda, ex
'Donatione Regid. 1 8 8

CCX. Commifiio Epifcopi ad inquiren-

dum de Vacatione Prabenda, et ad
inftallandum Prabendarium, cx ~Do-

natione Regid (tempore Vacationis

Epifcopatits) facld. ibid.

CCXI. lnftitutio fett Admiffio per E-
ptfcoptim, ad Canonicatum et Pra-
bcndam, ex Donatione fcu Prafen-
tatione Regid. 189

CCXII. Mandattm
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CCXII. Mandatum Epifcopi, pro In-

ftallatione Prabendarii Prabenda,

ex T)onatione Regid. 15)0

CCXIII. Certificatorium fuper Inftal-

latione Prabendarii Prabenda, ex

Donatione Regid. 191

CCXIV. Forma conftituendi Procura-

torem (peciatem, per Prabendarium,

ad Negotium cfuoddam ct rtum pera-

gendum, ejus vice, in Capitulo. 1^1
CCXV. Forma conftiluendi Procura-

toremgeneralem7
per Prabev.daios,

ad agendum et fuffraga<d;tm in om-

nibus, eorum vice, in Capitalo. ibid.

CCXVI. Habihtatio pro Pttfbendario

et Canonico, qut Pracenton
tinuit in eddem Ecclefid Cathedrah

{fine Dtfpenfatione pr >kentd)

et Dt/ptnfatio, ut pojfil etiam ha-

bere Decanautn ejufa. m Ecc/efia, et

eadem refpeclive Qfficia /ive Digni-
tates retinere, etiumfifub uno eodem-

que TcCio. ij?3

CCXVII. Inftitutio ad Vicariam per-

petuam Ecc/efia Prabendu/is, per /i-

beram Reftgnationem vacantis 1^4
CCXVIII. Atius Juper Induclione e-

jufdem. ibid.

CCXIX. Inftitutio Vicarii Prxbendte,

pcr Refignationem, ex causd Permu-
tationis faclte, vacantis. ibid.

CCXX. Inftitutio Vicarii Prabenda?,

per Mortem vacantis. 1^5
CCXXI. Aclus fuper Indu&ione ejuf-

dem. ibid.

CCXXII. Collatio VicarU StattiPra-

bendalis, per Devotutionem, ex In-

habilitate per(on# ad eandem prd-
fentata. iy6

CCXXIII. AcJa in Capitulo, fuper

Admiffione cujufdam prafentati ad
Vicartam Stalli Prabenda/is. ibid.

CCXXIV. Monitio EpifcopifacJaPr^e-

bendario, ad corrigendum fubditos

fuos. 157
CCXXV. Affignatio Domorum, infra

Claufum Ecclejia Cathedralis, pro

Canonico refidentiarw. 198
CCXXVI. Alia AJftgnatio Domorum

Prabenda/ium. ibid.

CCXXVII. Alia Formu/a. 199
CCXXVIII. AliaFormula. ibid.

CCXXIX, Proteftatio de refidendo in

Domo Prabe?ida/i. 200
CCXXX. Protefiatio Canonici et Pra-

bendarii, de faciendo magnam Refi-

deniiam. 101
CXXXI. Alia Formula. ibid.

CCXXXII. Jpprobatio Capituli de Re-

(identid Canonici, jux ta Statuta Ca-

thedralis Ecckfia, rite Jacid et com-

pleid. 202
CCXXXIII. AJftgnatio Firtnarum, per

Refignationem vacantium, facia per

Capitulum Canonicis et Prabendariis

Ecciefite. 20 j

CCXXXIV. Alia Affignatio Firma>y

per Refignationem vacantis,facla per

Capitulum, Canonico Ecclefta. ibid.

CCXXXV. Affignationes Firmarum,
per Mortem vacantium, facla per
Capitulum, Canonicis Ecclefia Ca-
thedraiis. 204.

CCXXXVI. AltaFormula. ibid.

CCXXXVII. Atia Formula. 205-

CCXXXVIII. Refignatio Firma per

Canonicum ; et Afjignatio ejufdem

alteri, (atia per Capitu/um. 206
CCXXXIX. Litera Epifcopi Dioecefa-

ni, expoftuiatoria, Prabendario mo-

derno dattf, ad fatisfaciendum de

Terris Prtebendte, tcmpore prioris In«

cumbentis, femine hyemali fparfts.

207
CCXL. Monitio Epifcopi, facla De-
cmo Ecc/efta? Cathedraiis, ad proce-

b dendunt
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dendum de T)ilapidationibus Praben-
darum reficiendis, contra Prabenda-
rios in ea parte culpabiles. 207

CCXLI. AcJa in Capitulo j ubi decer-

nitur Citatio contra Prabendarios,

pro Reparatione T)omorum Praben-

dalium. 208

CCXLII. Monitio fub Sigillo Capituii,

jafia Prabendario, pro Reparatione

Manfi fui. 209
CCXLIII. Sequeftratio FruEiuum Pra-

benda, ratione non Reparationis T)e-

fefiuum Manfi Prabendalis. 2 1 o

CCXLIV. Alia Sequeflratio Fruffuum

Prabenda, ratione non Reparationis

Tefefiuum ejufdem. 1 1

1

CCXLV. Teftimoniale, fvve Licentia
y

de Tonatione certarum Arborum
Prabenda fpeclantium, pro Re-

paratione Tomorum Prabendaiium.

212

CCXLVI. Sententia pro Tecimis loe-

ni et Herbagii, ubi Firmarius Pra-
bendarum agit. ibid.

CCXLVII. Sequeftratio Prabenda, ob

non Solutionem T)ecima et Subfidii,

T)omino Regi debitorum. 1 1

3

CCXLVIII. lnquifitio de causa Permu-

tationis Prabenda, et Commifiio ad
conferendum eandem, ct pro Induc-

tione Clerici {ad eam admittendi) in

Pofjeffionem ejufdem. 215

CCXLIX. Tupiex gttcreia ; feu Re-

fcriptum Superiorts ad lnferiorem,

proptcr dtiatam Juftitiam, in von

fcribendo pro Indutiione (Jcu Inftal-

lationt) collati adPrabendam (per-

mutationis causa) vacantem. 216

CCL. Relatio per Infericrem, et Pro-

teftatto de T)titgentia. 217

CCLI. Rejignatto Prabenda. ibid.

CCLII. Litera Teftimomaies de Re-

fgnatione Prabenda. ibid.

CCLIII. Litera Teflimoniaies, de Ho-
neftate Vita, &c. 2 1

8

CCLIV. Coliatio ad Cancellariatum Ec-

ciefia Cathedraiis, per Epifcopum. ib.

CCLV. Mandatum Epifcopi
9

ad in-

flallandum in OJftcium CanceV.aria-

tus Ecciefia Cathedralis. 2 1

9

CCLVI. Inftrumentum, fuper Admif-
fione et Inftaiiatione Canceilarii Ec-
clefia Cathedraiis, fub Sigillo Capi-

tuli. 220
CCLVII. Mandatum Capituli, ad in-

ducendum in Poffeffionem Cancelia-

ria. ibid.

CCLVIII. Convocatio Capituii, fuper

Admiffione ad Thefaurariam Ecciefia

Cathedralis. ibid.

CCLIX. AtJa per Capituium, fuper

Admiffione et Infiaiiattone Thefau-

rarii. 221

CCLX. Inftrumentum, fuper Admif-
fione et Inftaliatione Thefaurarii, fub
Stgillo Capituli. 225

CCLXI. Mandatum Capituii, ad in-

ducendum in Pojfejfionem Thefaura-

ria. ibid.

CCLXII. Convocatio Capituii, fuper

Admijfione ad Vtcariam Ecctefia Pa*
rochiaiis, juxta Prafentationem The-

faurarii. ibid.

CCLXIII. Prafentatio ad Vicariam

Ecciefia parochialis, per Thefaura-

rtum. 224
CCLXIV. Inflitutio et IndtttJio, per

Capitulum
y

ad Vicariam Ecclifia

Parochiaiis, juxta Prafentationem

Thefaurarii. ibid.

CCLXV. Tifpenfatio pro Thefaura-

rio Ecclefia Cathedralts, ut poffit

rccipere Prabendam (etiamfi Jnb eo-

dem Tetto) candemque retinere, una

cum OJJicio five Ttgnitatefua The-

fattrani. 225

CCLXVI. T>eputatto
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CCLXVI. Deputatio Senefcaili ad
tenendum Curias, infra Dominium
Thefaurarii Ecclefia Cathedralis. 226

CCLXVII. Acquietantiageneratis. 227

CCLXVIII. Refignatio Domus Cano-

nicalis. ibid.

CCLXIX. Actaper Capitulum, fuper

Admijfione et Infiallatione Subthe-

faurarii. 228

CCLXX. Litera Teftimoniales, de

Refignatione Tracentoria^ facla et

admiffh. 229

CCLXXI. Convocatio Capituli, pro

Admiffione ad Suctentoriam. ibid.

CCLXXII. Ac~ta per Capitulum, fuper

Admiffione et Infiallatione cujufdam,

ad Succentoriam Canonicorum Ec-
clefia Cathedralis. ibid.

CCLXXIII. Elefiio cujufdam ad Of-
ficium Succentoria Vicariorum Ec-
ciefia Cathedralis. 231

CCLXXIV. RefignatioOfficiiSuccen-

toris. ibid.

CCLXXV. Obfervanda, fuper Elec-

tione Vicarii Choralis. 232
CCLXXVI. Admiffio Vicarii Chora-

lis Probationarii. ibid.

CCLXXVII. Alia Formula. 2 3 3

CCLXXVIII. Admijfio cujufdam in

Vicarium Choralem Probationarium,

necnon in Concionatorem Incarcera-

tis 5 et Elefito alterius in Officium